4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

125 JUNIOR E SENIOR CROSSODROMO BASICROSS (1.5 Kmi.....
GARA 1 u EEE
Corsa (11 Giri) 04/10/2020 1300 H W

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
(319) ZANGARI GIUSEPPE MARIA 9 1:51.376 -1.828 6:16:56.315 6 2:01.245 +0.869 6:11:40.344
2 1:46.441 6:03:26.346 10 1:50.842 -0.534 6:18:47.157 7 2:01.333 +0.088 6:13:41.677
3 1:47.081 +0.640 6:05:13.427 n 1:52.869 +2.027 6:20:40.026 8 2:00.538 -0.795 6:15:42.215
4 1:47.810 +0.729 6:07:01.237 9 1:59.015 -1.523 6:17:41.230
5 1:46.794 -1.016 6:08:48.031 (112) CALCOPIETRO LUCA 10 2:01.127 +2.112 6:19:42.357
6 1:45.698 -1.096 6:10:33.729 2 1:50.170 6:03:39.302
7 1:48.655 +2.957 6:12:22.384 3 1:53.486 +3.316 6:05:32.788 (310) MONTEVERDE ANDREA
8 1:50.511 +1.856 6:14:12.895 4 1:55.201 +1.715 6:07:27.989 2 1:52.512 6:03:36.750
9 1:47.524 -2.987 6:16:00.419 5 1:54.837 -0.364 6:09:22.826 3 1:53.230 +0.718 6:05:29.980
10 1:47.450 -0.074 6:17:47.869 6 1:55.259 +0.422 6:11:18.085 4 1:53.947 +0.717 6:07:23.927
n 1:48.668 +1.218 6:19:36.537 7 1:52.158 -3.101 6:13:10.243 5 1:58.367 +4.420 6:09:22.294
8 1:52.730 +0.572 6:15:02.973 6 1:54.220 -4.147 6:11:16.514
(812) CATINELLO GIAMMARIA 9 1:52.251 -0.479 6:16:55.224 7 2:46.870 +52.650 6:14:03.384
2 1:51.179 6:03:36.433 10 1:52.713 +0.462 6:18:47.937 8 1:55.025 -51.845 6:15:58.409
3 1:49.299 -1.880 6:05:25.732 n 1:59.071 +6.358 6:20:47.008 9 2:05.155 +10.130 6:18:03.564
4 1:47.989 -1.310 6:07:13.721 10 2:02.114 -3.041 6:20:05.678
5 1:49.692 +1.703 6:09:03.413 (184) SCALOGNA MATTEO
6 1:49.525 -0.167 6:10:52.938 2 1:56.906 6:03:50.236
7 1:50.443 +0.918 6:12:43.381 3 1:57.173 +0.267 6:05:47.409 2 1:58.852 6:04:12.043
8 1:51.032 +0.589 6:14:34.413 4 1:56.075 -1.098 6:07:43.484 3 1:59.447 +0.595 6:06:11.490
9 1:51.584 +0.552 6:16:25.997 5 1:56.318 +0.243 6:09:39.802 4 2:00.131 +0.684 6:08:11.621
10 1:51.966 +0.382 6:18:17.963 6 1:54.990 -1.328 6:11:34.792 5 1:59.222 -0.909 6:10:10.843
n 1:52.072 +0.106 6:20:10.035 7 1:55.210 +0.220 6:13:30.002 6 2:00.840 +1.618 6:12:11.683
8 1:55.681 +0.471 6:15:25.683 7 2:03.705 +2.865 6:14:15.388
(224) SARDISCO ANTONINO 9 1:56.965 +1.284 6:17:22.648 8 2:04.234 +0.529 6:16:19.622
2 1:52.640 6:03:37.626 10 2:04.244 +7.279 6:19:26.892 9 2:03.162 -1.072 6:18:22.784
3 1:53.187 +0.547 6:05:30.813 n 1:58.165 -6.079 6:21:25.057 10 2:01.977 -1.185 6:20:24.761
4 1:56.201 +3.014 6:07:27.014
5 1:53.983 -2218  6:09:20.997 (47) MIDURI VINCENZO
6 1:50.355 -3.628 6:11:11.352 2 1:53.783 6:03:44.763 2 2:01.736 6:04:01.993
7 1:51.516 +1.161 6:13:02.868 3 1:53.960 +0.177 6:05:38.723 3 2:02.234 +0.498 6:06:04.227
8 1:50.295 -1.221 6:14:53.163 4 1:52.687 -1.273 6:07:31.410 4 2:03.601 +1.367 6:08:07.828
9 1:51.453 +1.158 6:16:44.616 5 1:55.041 +2.354 6:09:26.451 5 2:03.751 +0.150 6:10:11.579
10 1:50.965 -0.488 6:18:35.581 6 1:53.508 -1.533 6:11:19.959 6 2:03.861 +0.110 6:12:15.440
u 1:52.401 +1.436 6:20:27.982 7 1:55.913 +2.405 6:13:15.872 7 2:04.895 +1.034 6:14:20.335
8 1:54.583 -1.330 6:15:10.455 8 2:03.479 -1.416 6:16:23.814
(973) ALTIERO MATTEO 9 1:54.632 +0.049 6:17:05.087 9 2:11.155 +7.676 6:18:34.969
2 1:51.210 6:03:40.980 10 1:56.949 +2.317 6:19:02.036 10 2:04.295 -6.860 6:20:39.264
3 1:51.244 +0.034 6:05:32.224 n 2:33.077 +36.128 6:21:35.113
4 1:53.137 +1.893 6:07:25.361 (824) PASSARELLO ANDREA
5 1:51.348 -1.789 6:09:16.709 (101) ERMITO ROSARIO ENRICO 2 2:16.160 6:04:32.140
6 1:50.930 -0.418 6:11:07.639 2 1:53.933 6:03:35.906 3 2:14.536 -1.624 6:06:46.676
7 1:52.870 +1.940 6:13:00.509 3 1:53.585 -0.348 6:05:29.491 4 2:18.458 +3.922 6:09:05.134
8 1:52.070 -0.800 6:14:52.579 4 1:56.110 +2.525 6:07:25.601 5 2:25.400 +6.942 6:11:30.534
9 1:54.333 +2.263 6:16:46.912 5 1:54.891 -1.219 6:09:20.492 6 2:24.417 -0.983 6:13:54.951
10 1:53.905 -0.428 6:18:40.817 6 1:57.883 +2.992 6:11:18.375 7 2:20.757 -3.660 6:16:15.708
n 1:55.098 +1.193 6:20:35.915 7 2:07.031 +9.148 6:13:25.406 8 2:25.789 +5.032 6:18:41.497
8 1:59.921 -7.110 6:15:25.327 9 2:27.957 +2.168 6:21:09.454
(83) MARABOTTO DAVIDE 9 2:07.126 +7.205 6:17:32.453
2 1:53.522 6:03:47.461 10 2:08.532 +1.406 6:19:40.985 (11) DI PIETRO ANGELO
3 1:52.962 -0.560 6:05:40.423 2 2:18.737 6:05:08.492
4 1:51.688 -1.274 6:07:32.111 (229) PRESTI SALVATORE 3 2:18.233 -0.504 6:07:26.725
5 1:52.489 +0.801 6:09:24.600 2 1:55.646 6:03:44.126 4 2:22.008 +3.775 6:09:48.733
6 1:54.784 +2.295 6:11:19.384 3 1:55.934 +0.288 6:05:40.060 5 2:20.368 -1.640 6:12:09.101
7 1:52.351 -2.433 6:13:11.735 4 1:58.663 +2.729 6:07:38.723 6 2:18.104 -2.264 6:14:27.205
8 1:53.204 +0.853 6:15:04.939 5 2:00.376 +1.713 6:09:39.099 7 2:23.974 +5.870 6:16:51.179
Stampati: 04/10/2020 14:02:07 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
]
@ ;’-RA CK TIM ’NG www.amb-it.com f Cronometristi
oftware Solutions IC‘r'

Orbits 1.0 )
Pagina 1/2



2" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

125 JUNIOR E SENIOR
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GARA 1
Corsa (11 Giri)
.
Giro empo sul Giro Dist. Ora
8 2:25.960 +1.986 6:19:17.139
9 2:26.118 +0.158 6:21:43.257
2 2:23.311 6:04:43.048
3 2:25.483 +2.172 6:07:08.531
4 2:31.970 +6.487 6:09:40.501
5 2:24.698 -7.272 6:12:05.199
6 2:28.660 +3.962 6:14:33.859
7 2:35.367 +6.707 6:17:09.226
8 2:31.305 -4.062 6:19:40.531
2 2:21.524 6:05:03.647
3 2:31.811 +10.287 6:07:35.458
4 2:35.384 +3.573 6:10:10.842
5 2:31.667 -3.717 6:12:42.509
6 2:32.217 +0.550 6:15:14.726
7 2:31.556 -0.661 6:17:46.282
8 2:33.308 +1.752 6:20:19.590
(103) ROMANO MICHELE
2 18:15.775 6:20:24.069

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
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